עם קבלת התסקיר יתואם מועד לדין עם ב"כ הנאשם.

28. אשר לבקשת המדינה לחילוט ההתחייבות: החלטה בעניין זה תתקבל לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן שכן אפשר ויהיה באמור בו להשפיע על שיקול דעת בית המשפט בהחלטה האם לחלט את מלוא הסכום או את חלקו.

29. בדיקת מסמכים ליום 30.3.17.

30. תיק החקירה מוחזר למדינה.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.